
6,40%

R$ 0,50

DATA NOME EMAIL BRUTO VAKINHA VAKINHA LÍQUIDO

5/4/16 Francisco José Alves laranjatomate@riseup.net R$ 500,00 R$ 32,00 R$ 0,50 R$ 467,50

28/3/16 Leonardo de Souza Carneiro chesterman86@gmail.com R$ 300,00 R$ 19,20 R$ 0,50 R$ 280,30

21/3/16 atf atf@atf.eti.br R$ 200,00 R$ 12,80 R$ 0,50 R$ 186,70

21/3/16 Rodrigo Matos Palheta rodrigo.palheta@yahoo.com.br R$ 200,00 R$ 12,80 R$ 0,50 R$ 186,70

6/4/16 Eduardo Fernando Becker eduardof.becker@gmail.com R$ 100,00 R$ 6,40 R$ 0,50 R$ 93,10

23/3/16 Eduardo Xavier eduardo.xavier@bilbo.com.br R$ 100,00 R$ 6,40 R$ 0,50 R$ 93,10

24/3/16 Gladiston Santana (hamacker) sirhamacker@gmail.com R$ 100,00 R$ 6,40 R$ 0,50 R$ 93,10

1/4/16 Leandro Augusto Nunes Dutra nunesdutra@hotmail.com R$ 100,00 R$ 6,40 R$ 0,50 R$ 93,10

1/4/16 marco aurelio de oliveira printcomp@printcomp.com.br R$ 100,00 R$ 6,40 R$ 0,50 R$ 93,10

26/3/16 Adriano Fernandes Caetano adrianofcaetano@gmail.com R$ 50,00 R$ 3,20 R$ 0,50 R$ 46,30

7/4/16 Filipe Werlich filipe.w@gmail.com R$ 50,00 R$ 3,20 R$ 0,50 R$ 46,30

23/3/16 Marcos Pitanga marcos.pitanga@gmail.com R$ 50,00 R$ 3,20 R$ 0,50 R$ 46,30

3/4/16 Paulo Tosi tosi.paulo@gmail.com R$ 50,00 R$ 3,20 R$ 0,50 R$ 46,30

3/4/16 Rodrigo Gonçalves Crescencio rodrigo.crescencio@hotmail.com R$ 50,00 R$ 3,20 R$ 0,50 R$ 46,30

5/4/16 Silvio dos Santos Alves silvio@sandbeach.com.br R$ 50,00 R$ 3,20 R$ 0,50 R$ 46,30

29/3/16 Juliana Peroba juliana.marp@gmail.com R$ 35,00 R$ 2,24 R$ 0,50 R$ 32,26

21/3/16 Amilton Rogério Santos de Araujo amilton@amilton.eti.br R$ 30,00 R$ 1,92 R$ 0,50 R$ 27,58

21/3/16 Cristiano Maynart cristianomaynart@gmail.com R$ 30,00 R$ 1,92 R$ 0,50 R$ 27,58

30/3/16 Deyson Baptista Thome deysonthome@gmail.com R$ 30,00 R$ 1,92 R$ 0,50 R$ 27,58

31/3/16 Galileu galileup@terra.com.br R$ 30,00 R$ 1,92 R$ 0,50 R$ 27,58

25/3/16 Jadinho andrade.seguros@hotmail.com R$ 30,00 R$ 1,92 R$ 0,50 R$ 27,58

4/4/16 João L. O. Domingos jldomingos@gmail.com R$ 30,00 R$ 1,92 R$ 0,50 R$ 27,58

21/3/16 Jones J Muneron jmuneron@gmail.com R$ 30,00 R$ 1,92 R$ 0,50 R$ 27,58

6/4/16 José Moraes murgiamoraesfinanceiro@gmail.com R$ 30,00 R$ 1,92 R$ 0,50 R$ 27,58

30/3/16 Aprigio Simões aprigiosimoes@gmail.com R$ 26,00 R$ 1,66 R$ 0,50 R$ 23,84

29/3/16 Alexandre Cesar Vereza Medeiros acvereza@gmail.com R$ 25,00 R$ 1,60 R$ 0,50 R$ 22,90

22/3/16 Matheus Espindola espindola.matheus@hotmail.com R$ 25,00 R$ 1,60 R$ 0,50 R$ 22,90

28/3/16 Otávio Carneiro otavio@carneiro.blog.br R$ 25,00 R$ 1,60 R$ 0,50 R$ 22,90

4/4/16 Almir Barreto Loureiro de Carvalho almirloureiro@gmail.com R$ 20,00 R$ 1,28 R$ 0,50 R$ 18,22

21/3/16 Andre Luiz Jatoba Oliveira andre.jatoba@gmail.com R$ 20,00 R$ 1,28 R$ 0,50 R$ 18,22

20/3/16 Celio Silva celiosidneisilva@gmail.com R$ 20,00 R$ 1,28 R$ 0,50 R$ 18,22

23/3/16 Daniel Santos daniel@linuxmail.com.br R$ 20,00 R$ 1,28 R$ 0,50 R$ 18,22

21/3/16 Diego Rodrigues Fraga diego.rfraga@gmail.com R$ 20,00 R$ 1,28 R$ 0,50 R$ 18,22

20/3/16 Douglas Melo drmelo@gmail.com R$ 20,00 R$ 1,28 R$ 0,50 R$ 18,22

24/3/16 Fabio fabio@linuxmail.com.br R$ 20,00 R$ 1,28 R$ 0,50 R$ 18,22

28/3/16 Flavia Silveira flavinhasilveira@gmail.com R$ 20,00 R$ 1,28 R$ 0,50 R$ 18,22

5/4/16 Jonathan Brito jonathan.giga2@gmail.com R$ 20,00 R$ 1,28 R$ 0,50 R$ 18,22

5/4/16 Mario Ribeiro mariorbs@gmail.com R$ 20,00 R$ 1,28 R$ 0,50 R$ 18,22

4/4/16 Silverio Luiz de Sousa profsilverio@gmail.com R$ 20,00 R$ 1,28 R$ 0,50 R$ 18,22

23/3/16 Uder José Ramos ueder84@gmail.com R$ 20,00 R$ 1,28 R$ 0,50 R$ 18,22

4/4/16 Washington Luiz Coelho Fagundes wlnimbus@gmail.com R$ 20,00 R$ 1,28 R$ 0,50 R$ 18,22

4/4/16 Gustavo Montenegro magalhães spiritmercy@gmail.com R$ 15,00 R$ 0,96 R$ 0,50 R$ 13,54

29/3/16 Jefferson Guimarães jefferguimaraes@gmail.com R$ 15,00 R$ 0,96 R$ 0,50 R$ 13,54

21/3/16 Murillo Yazbek murilloyazbek@gmail.com R$ 15,00 R$ 0,96 R$ 0,50 R$ 13,54

21/3/16 Paulo de Souza Lima paulo.s.lima@gmail.com R$ 15,00 R$ 0,96 R$ 0,50 R$ 13,54

6/4/16 Alejandra Klachquin aklachquin@gmail.com R$ 10,00 R$ 0,64 R$ 0,50 R$ 8,86

21/3/16 Allan Rodrigo de Lima da SIlva allan.lima@gmail.com R$ 10,00 R$ 0,64 R$ 0,50 R$ 8,86

30/3/16 Caio Nunes caio_nunes@yahoo.com.br R$ 10,00 R$ 0,64 R$ 0,50 R$ 8,86

20/3/16 Grrson gersonhaus@hotmail.com R$ 10,00 R$ 0,64 R$ 0,50 R$ 8,86

5/4/16 Guilherme Yan guilherme.yan@gmail.com R$ 10,00 R$ 0,64 R$ 0,50 R$ 8,86

24/3/16 Luiz L. Marins luizlmarinsnet@gmail.com R$ 10,00 R$ 0,64 R$ 0,50 R$ 8,86

24/3/16 Rafael Moreno do Nascimento rafael.moreno@unimontes.br R$ 10,00 R$ 0,64 R$ 0,50 R$ 8,86

20/3/16 Rodrigo Beja De Mello rodrigo@linuxmail.com.br R$ 10,00 R$ 0,64 R$ 0,50 R$ 8,86

R$ 2.776,00 R$ 177,66 R$ 26,50 R$ 2.571,84
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